© 00 N o o B~ WN B

=
o

el
N

Data
solicitagcao

06/08/2025
06/08/2025
07/08/2025
07/08/2025
07/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
11/08/2025
12/08/2025
13/08/2025

13/08/2025
14/08/2025

N° Pauta

277
281
364
409
58

135
251
280
292
26

263
76

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA
22 INSTANCIA (TRIBUNAL E TURMAS RECURSAIS)

62 TURMA RECURSAL
PAUTA DE JULGAMENTO

Pedido de Sustentacdo Oral - Sesséo Presencial - 25/08/2025
Sessao Plenéria Virtual - 18 a 25/08/2025 - 18 de Agosto de 2025 - 14:00:00

Processo

8007467-07.2022.8.05.0001
8000537-68.2025.8.05.0000
8012085-07.2024.8.05.0039
8007056-92.2023.8.05.0141
8001357-86.2024.8.05.0141
8000676-83.2025.8.05.9000
8175650-04.2023.8.05.0001
8000415-21.2025.8.05.9000
8000150-35.2024.8.05.0082
8010073-06.2025.8.05.0000

8028668-21.2023.8.05.0001
8000394-79.2024.8.05.9000

Relator(a)

ANGELA BACELLAR BATISTA
MARCON ROUBERT DA SILVA
ANGELA BACELLAR BATISTA
LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
ANGELA BACELLAR BATISTA
ANGELA BACELLAR BATISTA
MARCON ROUBERT DA SILVA
ANGELA BACELLAR BATISTA
MARCON ROUBERT DA SILVA

MARCON ROUBERT DA SILVA
LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA

Data de emissao: 15/08/2025 14:14:28

Advogado(a) Solicitante

ALBERTO MAIA CARVALHO

MARINA BASILE

JOSENI SANTOS LOPES

RAQUEL MENDES NOGUEIRA

RAQUEL MENDES NOGUEIRA

CAROLINA OLIVEIRA SERRA DA SILVEIRA
JOAO HENRIQUE ROCHA FERREIRA
VITOR HUGO NOVAIS BARBOSA

QUESIA DOS SANTOS SOUZA MOREIRA

MANOEL TAFNES OLIVEIRA PAMPONET
CAMPOS GONCALVES

TATIANE LIMA CAJAIBA DIAS

TARSO MARCELINO MARQUES BALDUINO
CARDOSO SANTOS



